
Agenzia delle Entrate – Ufficio Risorse Materiali – Via Bacaredda 27 – 09127 Cagliari 
Tel. 070 4090263 – Fax 0704090588 – e-mail: dr.sardegna.rm@agenziaentrate.it 

Pec: dr.Sardegna.gtpec@pce.agenziaentrate.it 

 
 
 
 
 
 
 
 

  IL CAPO UFFICIO 
 

Premesso che: 
 

• è necessario rinnovare l’abbonamento annuale al quotidiano digitale “LA NUOVA 
SARDEGNA” in uso all’Ufficio Risorse Materiali e all’Ufficio Relazioni Esterne di 
questa Direzione regionale; 

• preso atto che a seguito di un’indagine di mercato locale, ai sensi dell’art. 36 del D. 
Lgs. 50/2016, è emerso che la Società SAE Sardegna Spa può garantire la fornitura 
dell’abbonamento suddetto; 

• considerato che secondo il tariffario trasmesso dalla suddetta Società il costo annuale 
per il servizio N+Sito e giornale è pari a € 159,99 compresa IVA; 

Tanto premesso, verificata la disponibilità delle risorse finanziarie presenti sul budget 
economico alla voce materiali di consumo, assegnato a questa Direzione regionale per 
l’anno corrente, tenuto conto delle attribuzioni conferitegli con atto di delega del Direttore 
regionale, nonché a quanto previsto dalle norme statutarie, dal Regolamento di Contabilità e 
dal Manuale delle Procedure dell’Attività Negoziale, il sottoscritto 
 

  DETERMINA 
 

di affidare, ai sensi dell’art 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i., l’erogazione 
del suddetto servizio alla Società SAE Sardegna Spa con sede in Sassari CF E P.IVA 
02328540683. 
La stipula del contratto cui è associato il codice CIG Z6B3B0D32F avverrà nella forma 
della scrittura privata tramite scambio di lettere commerciali per via telematica firmate 
digitalmente tra le parti contraenti. 
Le funzioni di Responsabile del Procedimento, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. n. 50/2016 e 
s.m.i., sono esercitate dal sottoscritto Capo Ufficio Risorse Materiali della Direzione 
Regionale.  
 

                                            IL CAPO UFFICIO 
                                     Stefano Cogoni 
    
                                        Firmato digitalmente 

 
 
       “L’originale del documento è archiviato presso l’Ente emittente” 

 
 

Direzione Regionale della Sardegna 
______________ 

Ufficio Risorse Materiali 
 

AGE.AGEDRSAR.REGISTRO INTERNO.0000448.09-05-2023.I

mailto:dr.sardegna.rm@agenziaentrate.it

	Direzione Regionale della Sardegna

